
Estado de Pernambuco

Prefeitura Municipal de Orobó
Resolução TC nº 67, de 04 de dezembro de 2019

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 201.630,00             16.442,54                16.442,54                16.442,54                20.02.2019 19.02.2019

Fevereiro 308.626,02             25.177,73                25.177,73                25.177,73                20.03.2019 18.03.2019

Março 374.288,53             30.430,72                30.430,72                30.430,72                20.04.2019 16.04.2019

Abril 384.967,64             31.285,06                31.285,06                31.285,06                20.05.2019 14.05.2019

Maio 385.972,81             31.365,47                31.365,47                31.365,47                20.06.2019 11.06.2019

Junho 383.933,81             31.157,36                31.157,36                31.157,36                20.07.2019 11.07.2019

Julho 388.093,46             31.482,47                31.482,47                31.482,47                20.08.2019 12.08.2019

Agosto 387.277,78             31.484,88                31.484,88                31.484,88                20.09.2019 09.09.2019

Setembro 388.110,46             31.566,47                31.566,47                31.566,47                20.10.2019 09.10.2019

Outubro                386.598,95 31.445,56                31.445,56                31.445,56                20.11.2019 12.11.2019

Novembro 386.280,39             31.439,64                31.439,64                31.439,64                20.12.2019 13.12.2019

Dezembro 324.331,14             26.444,64                26.444,64                26.444,64                16.01.2020 16.01.2020

13º Salário -                            -                            -                            

TOTAL 4.300.110,99       349.722,54           349.722,54           349.722,54           -                      

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 201.630,00             46.374,90                46.374,90                5.468,00          46.374,90                20.02.2019 20.02.2019

Fevereiro 308.626,02             70.983,98                70.983,98                4.915,20          70.983,98                20.03.2019 20.03.2019

Março 374.288,53             86.086,37                86.086,37                5.276,00          86.086,37                20.04.2019 20.04.2019

Abril 384.967,64             88.542,56                88.542,56                5.505,60          88.542,56                20.05.2019 20.05.2019

Maio 385.972,81             88.773,74                88.773,74                4.573,20          88.773,74                20.06.2019 20.06.2019

Junho 383.933,81             88.304,77                88.304,77                6.040,40          88.304,77                20.07.2019 20.07.2019

Julho 388.093,46             89.261,49                89.261,49                7.071,20          89.261,49                20.08.2019 20.08.2019

Agosto 387.277,78             89.073,89                89.073,89                9.100,00          89.073,89                20.09.2019 20.09.2019

Setembro 388.110,46             89.265,40                89.265,40                9.264,00          89.265,40                20.10.2019 20.10.2019

Outubro 386.598,95             88.917,69                88.917,69                10.823,60        88.917,69                20.11.2019 20.11.2019

Novembro 386.280,39             88.844,48                88.844,48                10.291,80        88.844,48                20.12.2019 20.12.2019

Dezembro 324.331,14             74.596,15                74.596,15                11.203,60        74.596,15                16.01.2020 16.01.2020

13º Salário -                            -                            

TOTAL 4.300.110,99       989.025,42           989.025,42           89.532,60      989.025,42           -                      

ANEXO XIII-B .:. CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

BASE DE CÁLCULO
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DIRETAMENTE

ANEXO XIII-A .:. CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RGPS)

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS) - ANEXO XIII
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